[image: image1.png]=Y

°&

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КАСПИЙСК»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА-ДЕТСКИЙ САД № 5 «ГУСЕЛЬКИ»
(МБДОУ «ЦРР Детский сад № 5 «Гусельки»)
    г. Каспийск, ул. Ленина, 20-а

            Тел. (факс) 5-25-74

№                                                                                                       « 21 »  декабря   2020 г.

ПРИКАЗ
   "О дежурствах в праздничные дни"
                      В  целях организованного , безопасного проведения январских праздников в МБДОУ «ЦРР Детский сад № 5 «Гусельки» с 01.01.2021 по 10.01.2021 г. для поддержания общественного порядка, а также своевременного принятия мер :

ПРИКАЗЫВАЮ:
 1. Всем сторожам усилить контроль за сдаваемым объектом в праздничные дни с 01.01.2021г. по 10.01.2021 г.
2. Установить круглосуточное дежурство в эти дни.

3. Контроль и ответственность по за использование рабочего времени сторожей  возложить на заместителя заведующей по ВМР Азизову С.Х.

4.Контроль и ответственность по пожарной безопасности возложить на заместителя по АХЧ Шафиеву М.И.

5. О всех случаях нарушений немедленно сообщить в городскую администрацию по телефону 5-14-11, 5-10-00 и дежурному Управления по ГО и ЧС

по тел. 5-23-13
6. Утвердить данный график дежурств работников:
1. Бабасов К.А.-  Хабибов Г.А.- 02.01.21г; 05.01.21г; 08.01.21 г.

2. Гаджиев Ш.М.-  Нурова Д.Г.- 01.01.21г; 04.01.21г; 07.01.21г.

3. Красницкая А.П. -  Алиева Н.Г. -03.01.21 г; 06.01.21 г; 09.01.21г.
[image: image2.png]E>xemHeBHBIN 00X01 OCYILIECTBIISIOT:

1. Asusosa C.X. - 02.01.21r., 05.01.21r., 08.01.21r. ¢ 09.00 — 10.00 4.4.
2. lladpuesa M. — 03.01.21r., 06.01.21r., 09.01.21r. ¢ 12.00 — 13.00 y.u.
3. Tamxues M.C. - 01.01.21r., 04.01.21r., 07.01.21r. ¢ 12.00 — 13.00 4.4.

>

” / VA s iy 28, % _»
3aBenyromast @{%  Axbuesa ILH.

N

C npuKa3zoM O3HAKOMJIEHBI:

d"\o"*wc 4 (\*\ C .__—(’/ :
//éiqugéy j& Z/ ,//ﬂ_c’( /_

-